別記第１号様式（第４条関係）

※登録番号欄は、記入しないでください。

  年  月  日

和歌山県家具等固定施工事業者登録申請書

和歌山県知事 様

和歌山県家具等固定施工事業者登録制度要綱に基づき、次のとおり事業者の登録を申請します。

登録事業者名簿に掲載する事項

 法人・個人の別  □法人   □個人

フリガナ

事業者名

（法人名及び代表者名

又は氏名）

                （生年月日：T・S･H  年  月  日）

 所在地又は住所  〒

 電話番号

 ＦＡＸ番号

家具等固定工事

実施可能地域

□県内全域

□和歌山市・海南市・海草郡地域   □紀の川市・岩出市地域

□橋本市・伊都郡地域        □有田市・有田郡地域

□御坊市・日高郡地域        □田辺市・西牟婁郡地域

□新宮市・東牟婁郡地域

他地域内の特定地区名

事業者概要

当該事業を実施するた

めの PR 欄

（200 字以内）

標準的な施工金額

（交通費除く。）

金具代

L 型金具（２個） 円

平型金具（２個） 円

ベルト式金具（１組２本） 円

チェーン式金具（１組２本） 円

工賃等

１台～３台まで 円

４台目以降１台あたり 円

登録番号・許可番号

裏面の注意事項及び添付書類を必ず御確認ください。

登録番号

注意事項

※申請書の提出にあっては、要綱を十分に確認してから提出してください。

※「登録番号又は許可番号」欄には、和歌山県役務の提供等の契約に係る入札参加登録番号又は、和

歌山県建設工事等契約に係る入札参加許可番号を記載してください。

※家具等固定工事実施可能地域は、県内全域若しくは１地域以上を選択してください。

※１地域以上を選択した上で他の地域内における旧市町村単位の地区で実施する場合は、地区名欄に

旧市町村名を記載してください。

添付書類

 法人 個人

過去５年以内の家具固定の施工

実績

契約書又は履行証明書

○ ○

役員名簿 ○

法人登記事項証明書・住民票 法人登記事項証明書 ※ 住民票 ※

県税・消費税及び地方消費税に未

納がないことを証する書面
○ ※ ○ ※

その他知事が必要と認める書類

※ 県の役務提供等の契約に係る入札参加資格者及び建設工事入札参加資格者は登録番号を記載す

ることで書面の提出を免除